pracoviště Chrudim (dále jen „předmět koupě“).

II.
Kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupující předmět koupě v rozsahu prodávané výměry
uvedenévčl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními stranami
ujednanou kupní cenu ve výši 984.472, - Kč (slovy: devět set osmdesát čtyři tisícčtyři
sta sedmdesát dva korun českých) včetně DPH, která je ve výši 29.472, - Kč (pozemek
p. č. 391/161 v k. ú. Proseč uSeče je zatížen DPH).
Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a
příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.
Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 984.472, - Kč (slovy: devět set
osmdesát čtyři tisíc čtyři sta sedmdesát dva korun českých), bude kupující uhrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to
bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, č. ú. 19-5223320207/0100, vedeného
u Komerční banky, a.s., s uvedením variabilního symbolu 6372025.